ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«11» января 2021 года № 4

Об утверждении персонального
состава психолого-медико-педагогической
комиссии в Пировском муниципальном округе

На основании Порядка работы психолого-медико-педагогической
комиссии в Пировском муниципальном округе, утвержденного приказом
заместителя Главы Пировского муниципального округа по общественно
политическим вопросам -  начальником отдела образования от 11.01.2021
№ 3 ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить персональный состав психолого-медико

педагогической комиссии в Пировском муниципальном округе
согласно Приложения.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Пировского
муниципального округа по
общественно-политическим вопросам
- начальник отдела образования И.Г. Тимербулатов

Приложение
к приказу от 11.01.2021 г. № 4

СОГЛАСОВАНО
Главный врач
КГБУЗлЩировская РБ»

УТВЕРЖДАЮ
Заместитель Главы
Пировского муниципального округа
по общественно-политическим вопросам
- началиьййк отдела образования

ТЙ.Г. Тимербулатов

Пировского /§ jt jj
к par она

Состав
психолого-медико-педагогической комиссии Пировского района

№
п/п

Должность Ф.И.О.

1. председатель ПМПК Астапова Альбина Васильевна
2. учитель-дефектолог

(олигофренопедагог)
Шайдуллина Гульнара Рэисовна

3. педагог-психолог Астапова Альбина Васильевна
4. учитель-логопед Клименко Ирина Сергеевна
5. социальный педагог Астапова Альбина Васильевна
6. педиатр Шмаль Оксана Львовна
7. невролог Михеев Владимир Егорович
8. оториноларинголог Сорокин Олег Анатольевич
9. психиатр (детский) Терехов Денис Александрович
10. офтальмолог Сотникова Ольга Ивановна
11. ортопед (хирург) Ратко Александр Васильевич